
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730688

ProdejZbečno (okres Rakovník)

Prodej mobilheimu 3+kk, 29 m2, bez
pozemku.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877326 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbečno (okres Rakovník)

Prodej mobilheimu 3+kk, 29 m2, bez pozemku.

Nabízím k prodeji mobilheim o velikosti 29 m2 a dispozici 3 + kk a
možno i s dřevěnou pergolou, která je již v celkové ceně. Mobilheim
je bez pozemku. Je postaven z hliníkové konstrukce s hliníkovým
opláštěním. Okna jsou plastová s roletkami. Střešní krytina také
plast. Podlaha je izolována 10 ti cm vatou. Na stropech jsou plastové
desky, na stěnách omyvatelné tapety. Podlaha je plovoucí a
koberec. Ve stropech jsou 2 světlovody - v koupelně a nad
kuchyňskou linkou. Vytápění je krbovými kamny na propan-butan a
zrovna tak funguje i sporák. V současnosti má majitel vodu
přivedenu ze strudny, na její ohřev má bojler mimo mobilheim, odpad
má řešen jímkou. Elektřina je uvnitř rozvedena. V koupelně je
umyvadlo, sprchový kout a splachovací WC. V ložnici je vestavná
skříň. Kuchyňská linka, která zůstává v mobilheimu je nová před
dvěma lety.
Mobilheim má kola a na každé straně oj, která jde zapojit i na terénní
osobní automobil.
Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat!

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Plyn Vlastní zásobník

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730688

ProdejZbečno (okres Rakovník)

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 29

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Habartová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


